Avenida Dr. Vicente Nogueira Batista, S/N, Centro, Congo, Paraíba CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO - ANO XXIII/EDIÇÃO 19 DE OUTUBRO DE 2022

PORTARIA Nº 199/2022.

A Prefeita Constitucional do Município de Congo, Estado da Paraíba, usando
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste município e
demais legislação em vigor;

RESOLVE,

Art. 1º - Conceder licença sem vencimento a pedido, conforme o Art. 115,
inciso V e Art. 137 do Estatuto do Servidor Público Municipal, do Sr.
FRANCINALDO ALVES DOS SANTOS, inscrito no Cadastro de Pessoa
Física – CPF: 001.352.034-22, RG nº: 001856814 SSP/PB, Servidor efetivo
no Cargo público de PROFESSOR A3 N-V, MATRÍCULA: 1000020, lotado
na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Congo/PB, 19 de Outubro de 2022.

FLÁVIA EMANOELA SOUSA PEREIRA QUIRINO
Prefeita Constitucional